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NUmero defitxa
Ambit:

Tipologia
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Proteccio
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Usactual:

Titularitat

Titular:
Autoriadelafitxa
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Descripcio
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Osona
Savassona, turd de Sant Feliuet

Proximaalavessant est del turd de Sant Feliuet.

573 m

41.961
2.3471
445895
4645652

08275 - 191

Patrimoni immoble

Obracivil

Modern Contemporani Popular
Regular

Hi ha algunes pedres dels graons despreses.
I nexistent

Dificil

Altres

Privada
08275A00500008000000
Virginia Cepero Gonzélez

dt., 15/07/2014 - 02:00

Diputacié
Barcelona



Lagraonada de I'antic cami de Vic a Sau es troba proxima ala vessant est del turé de Sant Feliuet.
Estractad'un curt tram d'esglaons irregulars de pedra, que salven un important desnivell del terreny.
Lavegetacio que creix sobre la graonada malmet |la seva estructura.
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